太极集团〔2015〕1364号                 签发人：白礼西

关于市场一线销售人员接种甲肝、乙肝疫苗的
通知

各公司、厂：

为保障我司市场一线销售人员身体健康，避免遭受甲肝、

乙肝病毒的侵害，经集团公司研究决定，对我司全体销售人员

接种甲肝、乙肝疫苗,现将相关事宜通知如下：

一、接种范围：各公司、厂市场一线销售人员（含店长）。

二、接种方式：销售总公司市场一线人员以省公司为单位

自行组织，在销售人员所在区域卫生院或疾控中心自行接种国

产甲肝、乙肝疫苗；其余各公司、厂结合自身实际情况组织安

排销售人员接种疫苗。

三、报销方式：各公司、厂市场一线销售人员（含店长）

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

接种疫苗费用由各单位自行承担，报销方式按各公司、厂的财

务报销流程执行。

四、注意事项：在接种疫苗前应确保身体状况良好，无感

冒、发烧等症状。

五、其它要求：严禁将接种疫苗机会转让给其它人，一经

发现，按接种疫苗费用的 5倍以上处以罚款，请各公司、厂认

真组织安排接种疫苗，严格执行到位，确保每一位销售人员接

种到甲肝、乙肝疫苗。

太极集团有限公司

2015年 10月 19日

太极集团有限公司办公室              2015年 10月 19日印发

  拟稿：黄琳                            校核：黄琳

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn